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Erməni vandallarının xarabaza-
ra çevirdikləri əzəli-əbədi yurdla-
rımızın inkişaf axarına qovuşma-
sı, sosial-iqtisadi dirçəlişi üçün 
 Prezident İlham Əliyev qarşıya mü-
hüm vəzifələr qoyub. Dövlətimizin 
başçısı, həmçinin çıxışlarının 
birində “ Əsas budur ki, buraya qa-
yıdacaq insanlar yaxşı yaşasınlar, 
yəni, onların rifahı yüksək olsun… 
Belə səfalı torpaqlarda ancaq yaxşı 
dolanışıq olmalıdır”,–deyib. 

Dövlətimizin başçısı İkinci 
Qarabağ müharibəsindən dərhal 
sonra düşməndən təmizlənən 
bölgənin yenidən qurulmasını 
xüsusi diqqət mərkəzində sax-
layıb. Ölkə rəhbərinin son bir il 
ərzində azad edilən ərazilərə– 
Şuşa, Füzuli, Zəngilan, Xocavənd, 
Cəbrayıl, Ağdam, Qubadlı, Laçın, 
Kəlbəcər, Talış və Suqovuşana 

davamlı səfərləri zamanı bir sıra 
strateji infrastruktur obyektləri işə 
salınıb, yenilərinin təməli qoyulub. 
Bununla da düşmənin darmada-
ğın etdiyi şəhər və kəndlərimizə 
həyat yenidən qayıdıb. Azadlığına 
qovuşan torpaqlarımızda aparılan 
böyük quruculuq və bərpa işlərinin 
sürəti getdikcə artıb. 

Prezident İlham Əliyev və 
birinci xanım Mehriban Əliyevanın 
fevralın 13-də Ağdam rayonuna 
səfərləri də bu baxımdan mühüm 
önəm daşıyıb. Səfər çərçivəsində 
“Azərenerji” ASC-nin 110/35/10 
kV-luq “Ağdam-1” və “Ağdam-2” 
elektrik yarımstansiyaları, “Qara-
bağ” Regional Elektrik Şəbəkəsinin 
Rəqəmsal İdarəetmə Mərkəzi 
istifadəyə verilib, eyni zaman-
da, Ağdam Sənaye Parkında 
fəaliyyət göstərəcək bərpa olu-
nan enerji mənbələri ilə qidala-
nan işıq dirəkləri, xalça istehsalı 
müəssisələri, “Park Forest Otel 
Ağdam” mehmanxanası və 209 
mənzildən ibarət yeni yaşayış 
kompleksinin təməlləri qoyulub. 

Ölkə rəhbəri və birinci xa-
nım səfər zamanı Heydər Əliyev 
Fondu tərəfindən Ağdam Cümə 
məscidində bərpa-restavrasiya 
işlərinin gedişi, həmçinin Qa-
rabağ iqtisadi rayonuna daxil 
olan işğaldan azad edilmiş 
ərazilərdə Azərbaycan Res-
publikası  Prezidentinin xüsusi 
nümayəndəliyinin qərargahında 
yaradılan şəraitlə maraqlanıb, 
Qarabağ xanlarının türbələri və 
yaşayış evi – İmarət kompleksində 
olublar.

Prezidenti İlham Əliyev daha 
sonra 210 çarpayılıq Ağdam Rayon 
Mərkəzi Xəstəxanasının təməlini 
qoyub.

Ağdam şəhərində yeni inşa 
olunmuş “Ağdam-1” və “Ağ-
dam-2” yarımstansiyalarının, o 
cümlədən “Qarabağ” Regional 
Elektrik Şəbəkəsinin Rəqəmsal 
İdarəetmə Mərkəzinin açılışı zama-
nı dövlətimizin başçısına və birinci 
xanım Mehriban Əliyevaya görülən 
işlər barədə məlumat verilərək 
bildirilib ki, düşməndən təmizlənən 
Ağdam rayonunun respublikanın 
ümumi enerji sisteminə qoşulma-
sı, dayanıqlı və fasiləsiz elektrik 
enerjisi ilə təchiz edilməsi üçün 
“Xındırıstan” yarımstansiyasından 
35 kilometr məsafədə ikidövrəli 110 
kilovoltluq yüksəkgərginlikli elektrik 
verilişi xətti reallaşıb. Ağcabədidən 

Xındırıstana, oradan da “Ağdam-1” 
və “Ağdam-2” yarımstansiyaları-
na qədər ümumilikdə 63 kilometr 
məsafədə isə 110 kilovoltluq xəttin 
üzərində ildırımdan mühafizə və 
yarımstansiyalararası informasiya 
mübadiləsi üçün 24 damarlı fibe-
roptik kabel çəkilib. Bununla da Ağ-
dama təkcə elektrik xətti deyil, həm 
də ən yüksək ötürmə qabiliyyətli 
sürətli internet xətti gətirilib.

Məlumatda Azərbaycanın 
elektroenergetika tarixində ilk dəfə 
Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun 
elektrik şəbəkəsinin Regional 
Rəqəmsal İdarəetmə Mərkəzi məhz 
Ağdamda yaradıldığı da vurğulanıb. 
Rəqəmsal İdarəetmə Mərkəzinin 
binası Operativ Qərargahın 
şəhərsalma işçi qrupu tərəfindən 
təsdiq edilmiş müasir üslubda 
hazırlanmış memarlıq layihəsi 
əsasında inşa olunub.

Daha sonra Qarabağ Regio-
nal Rəqəmsal İdarəetmə Mərkəzi 
vasitəsilə regiondakı bütün elekt-
rik stansiyaları, yarımstansiyalar, 
ötürmə xətlərinin monitorinqi, 
önləyici analizlər, açılıb-qoşul-
malar, tənzimlənmələr və başqa 
əməliyyatların avtomatik şəkildə 
həyata keçirildiyi qeyd edilib. 
Həmçinin ölkə üzrə 2500 kilometr 
məsafədə çəkilən optik kabel 
şəbəkəsi üzərindən qurulan yeni 
sistem vasitəsilə nəinki Qarabağın, 
bütövlükdə Azərbaycanın enerji 
sisteminin əhatə olunduğu bildirilib. 

Dövlətimizin başçısına verilən 
məlumatda “Ağdam-2” yarımstansi-
yasının da dördüncü sənaye inqila-
bının yaratdığı texnoloji yeniliklərə 

uyğun olaraq süni intellektə adap-
tasiya olunan enerjisistem şəbəkəsi 
konsepsiyası əsasında tikildiyi qeyd 
edilib. Eyni zamanda, adları çəkilən 
yarımstansiyalarının inşasının 
minatəmizləmə prosesi ilə parallel 
şəkildə gerçəkləşdirildiyi bildirilib. 

Prezident İlham Əliyev və 
birinci xanım Mehriban Əliyeva 
səfər çərçivəsində Ağdam Sənaye 
Parkında iki müəssisənin təməlinin 
qoyulması mərasimində də iştirak 
ediblər.

Xatırladaq ki, Qarabağda 
sənaye parkının qurulması qarşıya 
innovativ və yüksək texnologiya-
lar əsasında rəqabət qabiliyyətli 
sənaye istehsalının inkişafına, 
xidmətlərin göstərilməsi üçün 
münbit şəraitin yaradılması-
na və bu sahədə sahibkarlığın 
dəstəklənməsinə nail olmaq, 
bölgədə yerli və xarici investisiya-
lar üçün əlverişliliyin artırılması, 
əmək qabiliyyətli əhalinin isteh-
sal sahəsində məşğulluğunun 
yüksəldilməsi kimi məsələləri qarşı-
ya mühüm vəzifələr kimi qoyur. 

Yeri gəlmişkən, Qarabağ və 
Şərqi Zəngəzurda sənayeləşmə 
prosesinin mərhələli şəkildə apa-
rılacağı nəzərdə tutulur. Abadlıq 
və quruculuq işlərinin həyata 
keçirilməsi üçün ilkin mərhələdə 
tikinti şirkətləri prosesə qoşulur. 
Nəzərə alsaq ki, əhali tezliklə 
işğaldan azad edilmiş ərazilərə 
qayıdacaq, belə olan halda, onların 
ərzağa olan tələbatının təmin 
edilməsi xüsusi diqqətdə saxlanılır. 
Bu baxımdan, növbəti mərhələdə 
kənd təsərrüfatı məhsullarının 
emalı, yüngül və qida sənayesinin 

formalaşdırılması prosesinin həyata 
keçiriləcəyi planlaşdırılır. 

Ağdam Sənaye Parkında iki 
müəssisənin təməlinin qoyul-
ması mərasimində dövlətimizin 
başçısına və birinci xanıma 
bu istiqamətdə görüləcək işlər 
barədə məlumat verilərək, bil-
dirilib ki, Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyev tərəfindən ölkəmizdə 
həyata keçirilən iqtisadi siyasətin 
ən önəmli istiqamətlərindən biri 
sənaye sektorunun, xüsusilə də 
qeyri-neft sənayesinin sürətli inki-
şafıdır. Bu baxımdan yeni dövrün 
iqtisadi inkişaf tələbləri ilə uzlaşan 
mütərəqqi mexanizmlərin tətbiqi 
- sənaye zonalarının (sənaye 
parkları və məhəllələri) yaradılması 
xüsusi önəm kəsb edir. Sənaye 
zonaları sahibkarlıq fəaliyyətinin 
genişləndirilməsində, biznesin 
innovativliyinin və səmərəliliyinin 
artırılmasında, yüksək texnologiya-
lara əsaslanan rəqabətqabiliyyətli 
məhsul istehsalında, neft-qaz 
amilindən asılılığın azaldılmasında, 
qeyri-neft sektorunun inkişafında 
və əhalinin məşğulluq səviyyəsinin 
yüksəldilməsində mühüm amilə 
çevrilir.

Məlumatda, həmçinin Ağdam 
Sənaye Parkının 190 hektar ərazini 
əhatə etdiyi, burada tikinti materi-
allarının istehsalı, kənd təsərrüfatı 
məhsullarının qablaşdırılması, 
meyvə-tərəvəz konservləri, ət və 
süd məhsulları, yem, gübrə istehsa-
lı və emalı, eyni zamanda, xidmət 
sahələrinin, soyuducu kameraların 
və s. təşkili nəzərdə tutulur. 

Ağdam Sənaye Parkında 
quruculuq işləri indiyədək mərhələli 
şəkildə həyata keçirilib. İlk olaraq 

190 hektar ərazinin 74 hektardan 
çoxu mina və hərbi sursatlardan 
təmizlənib. Sənaye Parkında mobil 
tipli şəhərcik salınıb. Ərazidə tikinti 
aparılacaq sahənin su ilə təmin 
edilməsi məqsədilə 350 metr 
dərinliyində subartezian quyusu qa-
zılıb. Əraziyə 10 kilovoltluq elektrik 
xətti çəkilib və 630 kilovoltluq trans-
formator məntəqəsi quraşdırılıb. 

Ağdam Sənaye Parkının 74 
hektar ərazisində topoqrafik plan-
lama və mühəndis-geoloji tədqiqat 
işləri yekunlaşdırılıb. Topoqrafik 
planlama zamanı parkın ərazisində 
dağılmış tikililərin geometrik ölçüləri 
müəyyən edilib və ərazidən daşın-
ması nəzərdə tutulan tullantıların 
həcmi dəqiqləşdirilib. 

Prezident İlham Əliyevə və 
birinci xanım Mehriban Əliyevaya 
səfər çərçivəsində Ağdam “Park 
Forest Otel Ağdam” mehmanxa-
nasının təməlqoyma mərasimində 
mehmanxananın layihəsi barədə 
məlumat verilərək bildirilib ki, bu so-
sial obyekt 2,16 hektar ərazidə inşa 
ediləcək və 110 nömrədən ibarət 
olacaq. Mehmanxananın ərazisində 
əsas bina ilə yanaşı, konfrans 
mərkəzi, açıq havada üzgüçülük 
hovuzu, uşaq oyun meydançası, 
gəzinti yolları və istirahət zonaları 
yaradılacaq. 

“Park Forest Otel” mehmanxa-
nasının tikilməsi strateji mövqeyinə 
görə Qarabağın giriş qapısı hesab 
edilən Ağdam rayonunda turizm 
potensialının inkişafına mühüm 
töhfə verəcək. 

Prezident İlham Əliyev və 
birinci xanım Mehriban Əliyeva 
Ağdamda yeni yaşayış kompleksi-
nin təməlqoyma mərasimində də 

iştirak ediblər. Burada dövlətimizin 
başçısına və xanımına inşa olu-
nacaq kompleks barədə məlumat 
verilərək, ümumi sahəsi 1,55 hektar 
olan ərazidə ilkin mərhələdə 209 
mənzildən ibarət 6 yaşayış binası-
nın inşa ediləcəyi, inşaat işlərinin 
2023-cü ilin dekabrında başa çatdı-
rılacağı bildirilib. 

Beləliklə, Vətən müharibəsində 
şanlı qələbə müjdəsini Azərbaycan 
xalqına çatdırmaq üçün tarixi 
müraciətində Prezident, Müzəffər 
Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 
ifadə etdiyi “Məcburi köçkünlər 
yaxşı bilirlər ki, onların öz dədə-
baba torpaqlarına qayıtması üçün 
biz əlimizdən gələni edəcəyik, 
işğaldan azad edilmiş bu torpaqları 
yenidən quracağıq” ifadəsi Ağdam 
rayonunda yeni yaşayış komplek-
sinin təməlinin qoyulması ilə bir 
daha təsdiqini tapır. Otuz ilə yaxın 
müddətdə doğma yurd-yuvalarına 
qovuşmaq həsrəti ilə yaşayan 
ağdamlılar üçün bu yaşayış komp-
leksinin təməlinin qoyulması onları 
bu arzularına daha da yaxınlaşdı-
rır. Bu mərasim, eləcə də növbəti 
mərhələdə 0,86 hektar ərazidə 
daha 4 yaşayış binasının inşası ilə 
bağlı layihələndirmə işləri aparılma-
sı ağdamlılarda bu arzularının da 
olduqca qısa müddətdə reallaşdırı-
lacağına qəti inam yaradır.

Prezident İlham Əliyev və 
birinci xanım Mehriban Əliyevanın 
Ağdam səfəri ilə bağlı bir məqamı 
da xatırlatmaq istərdik. Dövlətimizin 
başçısı Ağdam Cümə məscidində 
görülən bərpa-restavrasiya işlərinin 
gedişi ilə tanış olduqdan sonra 
çıxışında deyib: “Artıq Ağdama və 
Şuşaya avtobus marşrutları təşkil 

edilib. Ağdamlılar, şuşalılar və 
digər bölgələrdən olan vətəndaşlar 
gəlirlər, tanış olurlar və öz gözləri 
ilə görürlər ki, bizim xalqımız 
hansı bəla ilə üz-üzə idi. Otuz 
il ərzində məqsədyönlü şəkildə 
bütün şəhərlərimiz, kəndlərimiz, 
məscidlərimiz, qəbiristanlıqlarımız 
ermənilər tərəfindən dağıdılıb. 
İmarət ermənilər tərəfindən da-
ğıdılıb, təhqir edilib. İndi bəziləri 
gələcək barışıq haqqında da-
nışırlar. Əlbəttə ki, Ermənistan-
Azərbaycan arasında sülh 
müqaviləsi olmalıdır. Beynəlxalq 
hüququn norma və prinsipləri 
əsasında qarşılıqlı surətdə ölkələrin 
ərazi bütövlüyünü tanımaq şərtilə 
bu sülh müqaviləsi imzalanmalıdır. 
Mən də onu demişəm. Ancaq heç 
vaxt Azərbaycan xalqı bu vəhşiliyi 
unutmamalıdır. Heç kim bu vəhşiliyi 
unutmamalıdır.

Əminəm ki, bizim bu gün 
gördüyümüz işlər, o cümlədən 
ordu quruculuğu sahəsində gördü-
yümüz işlər Azərbaycanı daha da 
gücləndirəcək və Ermənistanda baş 
qaldıran revanşist qüvvələrə cavab 
olacaq. Biz öz torpağımızdayıq. Biz 
bu torpağa qan tökərək, şəhidlər 
verərək qayıtmışıq. Bu torpaqda 
möhkəm dayanmışıq və bu torpaq-
larda əbədi yaşayacağıq. Qarabağ 
Azərbaycandır!”.

Bu sözlər ölkə rəhbərinin həm 
işğalçı rejimə, revanşist qüvvələrə 
mesajı kimi diqqət çəkir, həm də Qa-
rabağ və Şərqi Zəngəzurun tez bir 
zamanda dünyanın ən inkişaf edən 
məkanlarından birinə çevriləcəyi 
əminliyi yaradır.

Prezident İlham Əliyevin və 
birinci xanım Mehriban Əliyevanın 
Ağcabədi rayonuna səfərləri də, 
ümumiyyətlə, Azərbaycan regionla-
rının sosial-iqtisadi inkişafının daim 
diqqət mərkəzində saxlanıldığını 
bir daha təsdiqləyir. Xatırladaq 
ki, dövlətimizin başçısı və birinci 
xanım səfər zamanı ümummilli lider 
Heydər Əliyevin rayon mərkəzindəki 
abidəsini ziyarət etdikdən sonra 
“Ağcabədi taxıl Aqropark”da yaradı-
lan şəraitlə tanış olublar.

Dövlətimizin başçısı və birinci 
xanım yenidən qurulan 110/35/10 
kilovoltluq “Ağcabədi” yarımstansi-
yasının, Daxili İşlər Nazirliyi Daxili 
Qoşunlarının yeni inşa olunan hərbi 
şəhərciyinin, Avşar–Salmanbəyli–
Aşağı Avşar–Xocavənd avtomobil 
yolunun açılışlarında iştirak ediblər. 

Vaqif BAYRAMOV, 
“Xalq qəzeti”

Arzu və ümidlərimiz gerçəkləşir
Prezident İlham Əliyev və 

birinci xanım Mehriban Əliyeva 
bugünlərdə yenidən mənim 
doğulub boya-başa çatdığım, 
30 ilə yaxın həsrət qaldığım 
Ağdamda olmuşdur. 

Mən Ağdamın Göytəpə kəndində 
dünyaya göz açmışam. Uzun 
illər Xankəndidə, Şuşada məsul 
vəzifələrdə çalışmışam. Birinci Qara-
bağ müharibəsinin veteranıyam. 

Cənab Prezidentin Ağdama hər 
səfərini diqqətlə izləmişəm. “Qafqa-
zın Xrosiması” adlandırılan Ağdamın 
bərpasının baş planının hazırlanması 
xəbərini də cənab Prezidentimizdən 
eşitmişdik. Bu baş planda sanki hər 
bir ağdamlının fikri öyrənilib. Yəni o 
qədər dəqiq və incəliklə hazırlanıb 
ki, ora nə isə əlavə etməyə ehtiyac 
yoxdur, ideal plandır. Burada bütün 
incəliklər əksini tapıb. Hətta Ağdamın 
müxtəlif yerlərində, havanın, suyun, 
torpağın keyfiyyəti belə təhlil olunub ki, 
bu ərazidə hansı ağaclar daha yaxşı 
bitər...

Bütövlükdə, Ağdam şəhəri 100 
min nəfər üçün nəzərdə tutulub. 
Onun ərazisi işğaldan əvvəlki ərazi ilə 
müqayisədə iki dəfədən çox böyük-
dür. Bu, həm də, ilk növbədə, cənab 
Prezidentin bütövlükdə Qarabağa çox 
böyük dəyər verdiyinin əyani sübutu-
dur.

Prezident ötən dəfə buraya səfəri 
zamanı Ağdamda yaşayış binasının, 
1 nömrəli məktəbin, Qələbə və İşğal 
muzeylərinin əsasını da qoymuş-
du. Düşünürəm ki, çox qısa müddət 
ərzində bütün Qarabağ, o cümlədən 
də Ağdam bərpa olunacaq, tamamilə 
yeni simasını alacaq. Cəmi 44 gün 
ərzində torpaqlarımızın işğaldan azad 
olunması da bunu təsdiq edir ki, biz 
güclü xalqıq və eyni zamanda, qüdrətli 
liderimiz var.

Ağdama bu dəfəki səfərində 
cənab Prezident bərpa işlərinin ikinci 
mərhələsinin başlandığını bildirdi. 
Ağdamın Cümə məscidindəki çıxı-

şında dövlət başçısı dedi: “Ağdam 
rayonunun bərpası ilə bağlı komp-
leks tədbirlərin görülməsi bizə imkan 
verəcək ki, qısa müddət ərzində Ağ-
damı yenidən quraq, yaradaq. Bu gün 
Ağdamın gələcək inkişafı ilə bağlı çox 
önəmli addımlar atılmışdır, bir neçə 
təməlqoyma mərasimi keçirilmişdir. 
Hesab edirəm ki, qısa müddət ərzində 
görülmüş işlər yaxın gələcəkdə konk-
ret nəticələrə gətirib çıxaracaq”.

Ağdamlılar Prezidentimizin bu 
sözlərinə ürəkdən inanır və bilirlər ki, 
dövlət başçımızın hər kəlməsinin arxa-
sında böyük quruculuq işləri dayanır 
və biz bunun canlı şahidiyik.

Cənab Prezident keçən il Ağdam 
Sənaye Parkının təməl daşını qoy-
muşdu. Ağdam şəhərinin gələcək 
inkişafı ilə bağlı planda, ilk növbədə, 
yaşayış binalarının inşası və iş 
yerlərinin açılması əsas yer tutur. 
Prezidentimiz bildirdi ki, burada yaşa-
yacaq insanlar işlə təmin olunmalıdır. 
İş yerlərinin yaradılması ilə bağlı əlavə 
addımlar da atılacaq. Əminəm ki, 
yaxın gələcəkdə Ağdam Sənaye Par-
kında onlarca müəssisə işə başlaya-
caqdır. Azərbaycan iş adamlarına da 
mən bu gün burada – Ağdam Cümə 
məscidinin önündə çağırış edirəm ki, 
gəlsinlər həm Ağdama, həm də azad 
edilmiş bütün digər ərazilərə sərmayə 
qoysunlar, vəsait qoysunlar. 

Prezidentimiz bu səfəri zamanı 
Ağdamda mehmanxanasının, Mərkəzi 
Şəhər Xəstəxanasının da təməli qoyul-
du. 

Dövlət başçımız onu da bildirdi ki, 
Ağdamın yol-nəqliyyat infrastrukturu 
tamamilə yenidən qurulur. Bərdə-
Ağdam avtomobil yolu, dəmir yolu inşa 
edilir. Avtomobil yolu təqribən bir ilə 
hazır olacaq. Füzuli–Ağdam avtomobil 
yolunun çəkilişi layihəsi artıq icra olun-
mağa başlamışdır. Bu yol həm Füzuli 
və Ağdam şəhərlərini, eyni zamanda, 
Ağdamı Füzuli Beynəlxalq Hava Lima-
nı ilə birləşdirəcək və Ağdama başqa 
ölkələrdən gəlmək daha asan olacaq.

 Bu gün artıq ağdamlılar yeni 
avtobus marşrutdan istifadə edərək öz 

doğma yurdlarına gedə bilirlər.
Əlbəttə, Ağdamda aparılan qurucu-

luq işlərində Heydər Əliyev Fondunun 
böyük xidmətləri var. Fondun həyata 
keçirdiyi quruculuq işləri bu gün də da-
vam etməkdədir. Dövlətimizin başçısı 
Cümə məscidindəki çıxışında bunu 
xüsusi olaraq vurğuladı: “Bütün bu 
işləri Heydər Əliyev Fondu öz imkan-
ları hesabına görür. Bu, Heydər Əliyev 
Fondunun Azərbaycanın milli-mənəvi 
dəyərlərinin qorunmasına növbəti 
töhfəsidir. Bu, bizim borcumuzdur. 
Bunu biz edirik. Vətən qarşısında bu 
borcu şərəflə yerinə yetiririk. Necə 
ki, Vətən müharibəsində Azərbaycan 
xalqı tarixi ədaləti bərpa etdi, düşməni 
doğma torpaqlarımızdan qovdu”. 

Ağdamlılar öz dövlət başçılarının 
siyasi kursunu ürəkdən dəstəkləyirlər. 
İnanırlar ki, bu siyasət Azərbaycanı 
dünyanın qabaqcıl ölkələri sırasına 
çıxaracaq, məcburi köçkünlər də öz 
ata-baba yurdlarına qayıdıb, firavan 
yaşayacaqlar.

Sadir MƏMMƏDOV, 
 ehtiyatda olan polkovnik, 

Bakı Slavyan Universitetinin 
Azərbaycanşünaslıq elmi-
tədqiqat laboratoriyasının 

müdiri

Bildirildi ki, qərargahda innova-
tiv tikinti materiallarından istifadə 
olunmaqla, yüksəkkeyfiyyətli 
modul tipli isti və soyuğa davamlı, 
ekoloji tələblərə cavab verən fərdi 
yaşayış və inzibati binalar inşa olu-
nub. Təhlükəsizliyin təmin edilməsi 
məqsədilə müasir kamera müşahidə 
məntəqəsi yaradılıb, açıq və qapalı 
idman zalları, futbol, basketbol 
və voleybol meydançaları, ilkin 
tibbi yardım məntəqəsi, müxtəlif 
tədbirlər üçün iclas zalı və avtomo-
bil dayanacaqları tikilib. Həmçinin 
burada günəş və bioqaz enerjisindən 
istifadə sistemləri quraşdırılıb və 
daxili yollar müasir işıqlandırma 
sistemləri ilə təchiz edilib. Yaşıllıq 
zolağında ilin hər fəslinə uyğun 
30-dan çox növ ağac və bitki kolları 
əkilib və suvarılma üçün avtomat-
laşdırılmış damcılama və çiləmə 
sistemləri quraşdırılıb. Dövlət 
atributlarına hörmət və ehtiramın 
göstəricisi kimi inzibati ərazinin tam 
mərkəzində Bayraq meydanı tikilib. 
Meydanın ətrafı abadlaşdırılıb, 
burada günəş enerjisi ilə qidalanan 
işıq dirəkləri quraşdırılıb.

Ağdam Rayon Mərkəzi 
Xəstəxanasının təməlqoyma 
mərasimində iştirak edən dövlət 
başçısına və xanımına məlumat 
verildi ki, 6 hektardan çox ərazidə 

inşa olunacaq bu tibb müəssisəsində 
qəbul, terapiya, kardiologiya, 
cərrahiyyə, travmatologiya – orto-
pediya, ürək – damar cərrahiyyəsi, 
oftalmologiya, LOR, pediatriya, 
doğum, ginekologiya, yoluxucu 
xəstəliklər, anesteziologiya – 
reanimasiya, hemodializ şöbələri 
və əməliyyat bloku fəaliyyət 
göstərəcək. Xəstəxananın ambula-
tor xidmət hissəsi isə konsultativ 
poliklinika, uşaq poliklinikası, 
şüa-diaqnostika, funksional diaq-
nostika, fizioterapiya və tibbi bərpa 
şöbələrindən, klinik diaqnostika 
laboratoriyasından və aptekdən 
ibarət olacaq. Müalicə ocağı ən 
müasir tibbi avadanlıqla, həmçinin 
Regional Kardiocərrahiyyə Mərkəzi 
xidmətini təmin etmək üçün angi-
oqrafiya cihazı ilə təchiz olunacaq. 
Binanın zirzəmi hissəsindən isə 
stasionar tibbi xidmət və sığına-
caq kimi istifadə ediləcək, ehtiyac 
yaranarsa, dərhal hərbi hospital kimi 
fəaliyyət göstərəcək. Həmçinin bil-
dirildi ki, növbəti mərhələdə Ağdam 
rayonu üzrə daha bir neçə səhiyyə 
müəssisəsinin inşası nəzərdə 
tutulub. Belə ki, qarşıdakı dövrdə 
burada Gigiyena və Epidemiologiya 
Mərkəzi, Təcili Tibbi Yardım Stan-
siyası, Məhkəmə Tibbi Ekspertiza 
və Patoloji Anatomiya Birliyinin 

binası, çoxprofilli modul tipli 
xəstəxana, onkoloji, 50 çarpayılıq 
psixiatriya və 50 çarpayılıq vərəm 
əleyhinə xəstəxanalar, 20 çarpayılıq 
Narkoloji Dispanser, Regional Peri-
natal Mərkəz və QİÇS-lə Mübarizə 
Mərkəzi, 20 həkim məntəqəsi və 
ya kiçik həcmli Ailə Sağlamlıq 
Mərkəzi, Regional Tibb Kolleci də 
inşa olunacaq.

Milli-mənəvi dəyərlərimizə 
daim xüsusi ehtiram və qayğı 
ilə yanaşan dövlət başçımız və 
birinci xanım Heydər Əliyev Fondu 
tərəfindən Ağdam Cümə məscidində 
aparılan bərpa – restavrasiya 
işlərinin gedişi ilə tanış oldular. 
Qeyd edildi ki, memar Kərbəlayi 
Səfixan Qarabaği tərəfindən 1868 
– 1870-ci illərdə tikilən Ağdam 
Cümə məscidi işğal altında olduğu 
müddətdə şəhərdə ermənilər 
tərəfindən dağıntıya nisbətən 
az məruz qalan yeganə tikilidir. 
Dövlət başçımıza və birinci xanıma 
məlumat verildi ki, burada öncə ör-
tük və sement birləşmələri tamamilə 
çıxarılacaq. Tarixi kərpiclərin 
zədələnməməsi və kompozitin 
divardan qopmaması üçün işlər 
əl ilə aparılacaq. Bərpa prosesi-
nin ikinci mərhələsində fasadlar 
biogen böyümədən təmizlənəcək, 
zədələnmiş və ya qırılmış kərpiclər 

bərpa ediləcək, karxana daşı hörgü-
sü əhəng əsaslı birləşmiş məhlul ilə 
yenidən işarələnəcək. Daha sonra 
rəng nümunələri və yazı zolaqları 
tarixi xüsusiyyətlərə uyğun olaraq 
mineral rəngli materialla bərpa 
ediləcək.

Qeyd edək ki, səfər zamanı 
dövlətimizin başçısı və birinci 
xanım “Azərenerji” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyətinin “Ağdam-1” və “Ağ-
dam-2” elektrik yarımstansiyaları-
nın, “Qarabağ” Regional Elektrik 
Şəbəkəsinin Rəqəmsal İdarəetmə 
Mərkəzinin və digər obyektlərin açı-
lışlarında iştirak ediblər. Prezident 
İlham Əliyev Ağdam Sənaye Par-
kında fəaliyyət göstərəcək alternativ 
və bərpa olunan enerji mənbələri 
ilə qidalanan işıq dirəklərinin, 
digər qurğuların və Xalça istehsalı 
müəssisələrinin, “Park Forest Otel 
Ağdam” mehmanxanasının və 
209 mənzildən ibarət yeni yaşayış 
kompleksinin və 210 çarpayılıq Ağ-
dam Rayon Mərkəzi Xəstəxanasının 
və digər obyektlərin təməlini qoyub.

Prezidentin hər səfəri qa-
rabağlıların doğma yurdlarına 
köçəcəkləri günün yaxında olaca-
ğından xəbər verir. Sakinlərin orada 
rahat, hərtərəfli təmin olunmuş 
şəraitdə yaşamaları üçün dövlətimiz 
tərəfindən bütün zəruri işlər görülür. 
Prezident işğaldan azad edilmiş 
ərazilərə etdiyi səfərlərlə buna bir 
daha xüsusi diqqət yetirdiyini təsdiq 
edir. 

Aydın HÜSEYNOV,  
Milli Məclisin deputatı

Azərbaycan Qarabağda tarix yazır

Azərbaycan Vətən müharibəsində qazandığı tarixi 
zəfərdən sonra Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun 
bərpası istiqamətində mühüm layihələr reallaşdırır, 

işğaldan azad olunmuş ərazilərdə quruculuq işlərini 
intensiv şəkildə aparır.

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyevanın işğaldan azad edilmiş 
ərazilərə səfərləri davam edir. Fevralın 13-də Ağdam rayonuna səfər edən dövlət 
başçımıza və xanımına Qarabağ iqtisadi rayonuna daxil olan işğaldan azad edilmiş 
ərazilərdə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin xüsusi nümayəndəliyinin qərargahında 
yaradılan şərait barədə məlumat verildi. Bildirildi ki, Azərbaycan Prezidentinin xüsusi 
nümayəndəliyinin qərargahı ən son innovativ texnologiyalar əsasında tikilib. Bir hektar 
sahəni əhatə edən qərargahın ərazisi düşərgə və inzibati hissədən ibarət olmaqla, inşası 
əsasən 6 komponent üzrə həyata keçirilib. 

Prezidentin səfərləri  
Qarabağa qayıdışı sürətləndirir 


